CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

JIoMKpaT MHEBMOTUAPABINYECKUN 35 T
SD101903

ITROMMELBERG

KondunenuuajabHo 1 6/14

ApTUKYT 1715 3aKa3a 00pa3yeTcs u3 nopsiakoBoro Homepa (NO) mo3uiiuy 3amacHoOM 4acTu U
Ha3BaHMs MOjeNu o0opyaoBanus, Hanpumep, *1 SD101903.




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

JIoMKpaT MHEBMOTUAPABINYECKUN 35 T

TROMMELBER
9 . SD101903
KondunenuuajabHo 2 6/14
NO | Description Onucanue Kox-go,
T
1 Cover Koxyx HaknangHou 1
2 Top Cover [InacTuHa npuxUMHas 1
3 Rod Cemio 4
4 End Cover CanpHHuK 1
5 Piston [Topienn 1
6 Ram Kopnyc nununpa 1
7 Cover Koxyx s apa 1
8 Screw BunTt 4
9 Base OCHOBaHUE WIMHAPA 1
10 Spring [Ipy>xuna 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

ITROMM;ELBEERG JIOMKpaT MHEBMOTHIPABINYECKAM 35 T

SD101903

KonpuaenunanbHo 3 6/14

@ ﬁ @ @
LU, il

' HEBL BB e
=




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

JIoMKpaT MHEBMOTUAPABINYECKUN 35 T
SD101903

TROMMELBERG

KondunenuuajabHo 4 6/14
11 Base Plate [TnacTrHa HUOKHSIS 1
12 Side Plate ITnactrHa 60KOBas 2
13 Wheel Axis Och Koseca )
14 Bush Brynxka 2
15 Bush Brynka 2
16 Wheel Koneco 2
17 Snap Ring Komnb1io npyXuHHOE CTOMIOPHOE 2
18 Screw M10 Bunutr M10 4
19 Screw M6 Bunt M6 4
20 Screw M10 Bunt M10 4
21 Screw M5 Bunt M5 4
22 Side Plate Support Cko0a kperieHus: 00KOBBIX TuIacTuH | 1
23 Union CoenuHeHne pe3b0oBoe 1
24 Tri Angle Base Plate Kppiiika nunmHapa BepxHsis 1
25 Cylinder [umusap 1
26 Tri angle Top Plate Kpsblnika nunmHapa HUKHSS 1
27 Hex Bolt M8 boat nox mecturpanHuk M8 3
28 Swivel Connector CoennHeHHE MIAPHUPHOE 1
29 Swivel Connector @utuHT 1
30 Rubber Hose [InanT pe3uHOBBIH 1
31 Case Hacoc 1
32 Taper Spring [Ipy>xrHa KOHYyCHast |
33 Piston Rod ITok mopmrHs 1
34 Throttle Hpoccenb 1
35 Handle Cover Kppimika pykosTku 1
36 Lock Spring [IpyxwuHa pukcaTopa 1
37 Union Mydta 1
38 Oil Return Valve Krnanan Bo3BpaTHbIN 1
39 Universal Joint [ITapHKp YHHBEpCAIbHBIN 2
40 Universal Joint lapHup yHUBEpCATBHBII 3
41 Connecting Block b0k coeIMHUTENBHBIN 3
42 Connecting Pipe TpyOka coequHUTEIBHAS 2
43 Universal Joint [IJapHUp YHUBEpPCATbHBIN 1
44 Universal Joint [[Tapuup yHHBEpCATBbHBIN 1
45 Pin 03 [Mtudt 03 2
46 Pin 05 Mtudr 05 3
47 Rivet 03 3axnenka 03 3
48 Spring Pin 04 HItudr c npyxxunoi 04 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

JIoMKpaT MHEBMOTUAPABINYECKUN 35 T
SD101903

ITROMMELBERG

KonpuaenunanbHo 5 6/14




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

JIoMKpaT MHEBMOTUAPABINYECKUN 35 T
SD101903

TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo 6 6/14
49 Spring Pin 03 [tudT ¢ npyxunoi 03 2
50 Screw M6 Bunt M6 2
51 Adjustable Handle PykosiTka perynmpoBoYHast 1
52 Adjustable Pole Tsira perynupoBodHas 1
53 Handle Cover [IpoTekTop pyKOATKH 1
54 Snap Pin [tudt 2
55 Adjustable Spring [IpyxuHa peryImpoBodHas 1
56 Adjustable Pole Tsira perynmpoBoyHast 1
57 Handle Spoort Kpenuienne pykosiTku 1
58 Screw M8 Bunt M8 1
59 Handle Pyxkositka 1
60 Handle Pykositka 1
61 Top Frame Pamka BepxHsis 1
62 U-Bolt M8 Bont U-06pa3zubiit M8 2
63 Nut M8 ["aiika M8 4
64 Screw M6 Bunt M6 1
65 Handle Cover [IpoTekTop pyKOATKH 2
66 Knob Bapamek 1
67 Oil Return Valve Knanan Bo3BpaTHbIf 1
68 Oil Return Valve Kraman Bo3BpaTHBIH 1




